
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Königsteiner VG II R

I II III IV V VI Punkte

17 16 11 5 8 13

25

╳ 16 18 22 25
Auszeit

Ende
10:08

B  Post SV Dresden V S

I II III IV V VI Punkte

85 47 86 39 42 27

6

0 2 4 6 Auszeit

0:9
6:24

S
A
T
Z

2

Start
10:11

B  Post SV Dresden V R

I II III IV V VI Punkte

85 47 86 39 42 27

1013 60 43

3:10 2:8 10:21

6:14
╳
8

1
9

3
10

4 5 7
Auszeit

Ende
10:24

A  Königsteiner VG II S

I II III IV V VI Punkte

17 16 11 5 8 13

2515

14:7

4
18

8
19

12
25

13 14 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:27

A  Königsteiner VG II R

I II III IV V VI Punkte

15 2 11 4 8 13

2516

21:18

╳
8
17

1
11
20

2
12
23

5
13
25

6
15

7
16 Auszeit

Ende
10:46

B  Post SV Dresden V S

I II III IV V VI Punkte

13 47 27 39 42 86

2160

16:16

19:23
0
8
17

1
11
18

2
12
21

3
14

4
15

5
16 Auszeit

18:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

B  Post SV Dresden V vs. Königsteiner VG II A

Spiel 4 20.10.2024 10:00 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Post SV Dresden V 9/14

13 Weiß, Emely X
27 Bergner, Ella X
39 Menzer, Leonie X
42 Zaitceva, Daria X

43 Gomille, Lydia X
47 Siegert, Anjuli X
60 Makaschin, Alexandra X
85 Herath, Celine X
86 Gröger, Jule X

B  Libero

B  Offizielle

T Bergner, Manja E

C

A  Königsteiner VG II 11/14

2 Berger, Annabel X

3 Friedrich, Leni
4 Brix, Vanessa X
5 Pniok, Luisa X
6 Mutze, Freya X

8 Thietz, Marlene X
11 Hentschel, Laura X
13 Frank, Aliesabeth X
15 Dunsch, Linell X
16 Schuster, Jasmin X

17 Rodig, Anica X

A  Libero

6 Mutze, Freya X

A  Offizielle

T Thietz, Marilyn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Post SV

Dresden V

Königsteiner VG II
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 6 1 8 25 1 0 0
0 4 0 10 2 13 25 1 1 0
1 2 0 21 3 19 25 1 1 0

4
5

3 6 0 37 40 75 3 2 0
Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46

Sieger: Königsteiner VG II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schultz, Annika 1 Ritter, Johanna
2 Neugebauer, Anna Lucia 2 Froschauer, Ella

Schr. Hammer, Sandra
Assist. Lehmann, Sophie

Dokument erstellt: 20.10.2024 10:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


