

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

B Post SV Dresden V vs. Königsteiner VG II A

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



Frauen

20.10.2024 10:00 Uhr Spiel 4

SÁCHS	ISCHER SPORTVERBAND VOLLI						Trauc	-11								Spie	:1 4	20.10.2024 10.00				
			S		art :00	Ακ	Önigs	teiner	VG II	R		de :08	Вр	ost SV	Dreso	den V	S	S	Sta 10	art :11	ВР	'ost
ļ		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	I
<u>g</u>	Sta	rtaufstellung		17	16	11	5	8	13		85	47	86	39	42	27		T	85	47	86	3
le:		Spielernr.	<u> </u>							25							l 6 l	1	13		(60)	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1	Z	3:10		2:8	
`.		•															1				6:14	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	16	18	22	25)		Auszeit	0	2	4	6			Auszeit 0:9 6:24	2	X 8	1 9	3 (1)	4
			S		art :27	Ακ	(önigs	teiner	VG II	R	En 10	de :46	ВР	ost SV	Dreso	den V	S	S	I	п	III	I
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ				
gu	Sta	rtaufstellung	_	15	2	11	4	8	13		13	47	27	39	42	86						
E I		Spielernr.	l L			16				25						(60)	21	1				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			21:18										16:16		Z				
						1				1		I -	1		I -	10.77	j l					

S	Sta 10:	art :11	ВР	ost SV	Dresc	len V	R		de :24	Ακ	önigst	einer	VG II	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	85	47	86	39	42	27		17	16	11	5	8	13	
_	13		60		43		10	15						25
Z	3:10		2:8		10:21			14:7						
			6:14											
2	X X	1 9	(a) ^w	4	5	7	Auszeit		8 19	<u>2</u> (3)	13	14	15	Auszeit

	A verable wealer			S		art :27	A Königsteiner VG II				R	En 10	de :46	ВР	S					
	Αι	ıfschlagfolge		Δ	I	II	III	ΙV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Sta	Spielernr. Spielstand		12	15	2	11	4	8	13		13	47	27	39	42	86			
tellu				Spielernr.		Ľ			16				25						60)	21
Aufst	Auswechsel- spieler			elstand Z			21:18										16:16	6		
Ľ																	19:23			
	Aufschlag-			2. <u>6</u> . 3		3	X 8_	1 11	2 12	5 13 (5)	6 15	7 16	Auszeit	Р	1 11		3 14	4 15	5 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		17	20	23	25)				17	18	21)				18:22		

	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	T 7														
	_														
l	4							Auszeit							Auszeit

Г	Ι Δι	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung																						7
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
PΑ	spieler	Spielstand																						4
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit 6
		4. 8.																						3
Sanktionen Bemerkungen									Ergebnisse															

R	Post SV Dresden V 9/	9/14		Königsteiner VG II 1	1/14
\Box	1 ost 5 v Dresden v 5		2	Berger, Annabel	Χ
13	Weiß, Emely	Χ	3	Friedrich, Leni	
27	©Bergner, Ella	Χ	4	Brix, Vanessa	Х
39	Menzer, Leonie	Χ	5	Pniok, Luisa	Х
42	Zaitceva, Daria	Χ	6	Mutze, Freya	Х
43	Gomille, Lydia	Χ	8	Thietz, Marlene	Х
47	Siegert, Anjuli	Χ	11	Hentschel, Laura	Х
	Makaschin, Alexandra	Χ	13	Frank, Aliesabeth	Х
85	Herath, Celine	Χ	15	Dunsch, Linell	Х
86	Gröger, Jule	Χ	16	© Schuster, Jasmin	Х
	Libere		17	Rodig, Anica	Х
(B)	Libero		(A)	Libero	

6 Mutze, Freya

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

L				B Libero							
I		(B) I	ost	SV	König	steir	ier	II	B) Libero	
L		Ì	<u>Ore</u>	sden	V		(A)	<u>) </u>			O
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B Offizielle
	2	0	0	6	1	8	25	1	0	0	T Daysaa N
Γ	0	4	0	10	2	13	25	1	1	0	T Bergner, N
Ι	1	2	0	21	3	19	25	1	1	0	
					4						
					5						
Ī	3	6	0	37		40	75	3	2	0	
	St	art	: 10	0:00	Ende:	10:46	Dau				
5	Sie	ge	r: ŀ	(önig	3:0						

yn

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schultz, Annika	1	Ritter, Johanna
2	Neugebauer, Anna Lucia	2	Froschauer, Ella
		Schr.	Hammer, Sandra
		Assist.	Lehmann, Sophie